
Lehrpersonen Primarschule Schönau 1

Baumgartner Beatrix beatrix.baumgartner@schulen.steffisburg.ch

Blaser Brigitte brigitte.blaser@schulen.steffisburg.ch

Capela Lopes Mario + Debora decalo@bluemail.ch

Finotto Bettina bettina.finotto@schulen.steffisburg.ch

Germann Johannes johannes.germann@schulen.steffisburg.ch

Hauenstein Fabienne fabienne.hauenstein@schulen.steffisburg.ch

Lang Claudio claudio.lang@schulen.steffisburg.ch

Loosli Beatrice beatrice.loosli@schulen.steffisburg.ch

Mäder Ruth ruth.maeder@schulen.steffisburg.ch

Müller Thöni Beatrice beatrice.mueller@schulen.steffisburg.ch

Naef Désirée desiree.naef@schulen.steffisburg.ch

Reusser Debora debora.reusser@schulen.steffisburg.ch

Roth Anina anina.roth@schulen.steffisburg.ch

Schüpbach Richard richard.schuepbach@schulen.steffisburg.ch

Sommer Stefanie stefanie.sommer@schulen.steffisburg.ch

Wittwer Andreas andreas.wittwer@schulen.steffisburg.ch

Zimmermann Emanuel emanuel.zimmermann@schulen.steffisburg.ch

Stand 29.06.2023
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